
                                                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ                                                                                      Οινούσσες: 08-01-2024
∆ΗΜΟΣ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ                                                                         Αρ.Πρωτ.: 117
                                                                                                                            

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 5/2024

Ο Δήμαρχος Οινουσσών

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), αναφορικά με
τον ορισμό των Αντιδημάρχων και την αναπλήρωση του Δημάρχου.

2. Την υπ’ αριθμ. 1333 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, με Α.Π. 110822/27/12/2023
(ΑΔΑ: ΨΠΒΖ46ΜΤΛ6-Ρ90) με τίτλο «Ορισμός Αντιδημάρχων». 

3. Το γεγονός ότι ο Δήμος Οινουσσών εμπίπτει στις διατάξεις του άρθρου 59, παρ. 2 του
Ν.  3852/2010,  όπως  τροποποιήθηκε  με  την  παρ.1,  άρθρο  177,  κεφάλαιο  Ε’  του
Ν.4635/2019.

4. Το  Οργανισμό  Εσωτερικών  Υπηρεσιών  του  Δήμου  Οινουσσών  (ΦΕΚ  4834/Β/20-10-
2021). 

5. Την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Οινουσσών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α.  Ορίζει  την  Ευγενία  Χαλκιά   του  Γεωργίου  ως  Αντιδήμαρχο  Πολιτισμού  του  Δήμου
Οινουσσών,  με θητεία  από 01-01-2024 έως 31-12-2024,  εντός της τρέχουσας  δημοτικής
περιόδου,  και  της  μεταβιβάζει  αρμοδιότητες  προβολής  και  ανάδειξης  του  νησιού  και
εποπτεία  των  πολιτιστικών  υποδομών:  Πνευματικό  Κέντρο,  Λαογραφικό  Σπίτι  Δήμου
Οινουσσών και Στάδιο -Αμφιθέατρο Γιάννης Δ. Λεμός 

Β. Η Παρούσα  να αναρτηθεί στη Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου.

Ο Δήμαρχος Οινουσσών

Γεώργιος Στ. Δανιήλ 

ΑΔΑ: 6ΣΨ0ΩΞΟ-ΠΛΟ


		2024-01-09T09:50:01+0200
	Athens




